
XC kausa 2025. 5. posms, 13.07.2025, Gārsene

2025.gada 5.posma rezultāti, kopvērtējums

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Aleksandrs Mihailovs M LAT Ozone Zeno 2 13:44:40 15:10:41 01:26:01 25.1 40.47 410.8 589.3 1000
2 Ivars Slivka M LAT Niviuk Artik 5 14:20:46 16:04:36 01:43:50 20.8 40.47 410.8 404.9 815,7
3 Aleksejs Kuzmins M LAT Ozone Enzo3 14:08:23 15:56:23 01:48:00 20.0 40.47 410.8 369.6 780,4
4 Valdis Brokans M LAT Niviuk Artik 5 13:50:44 15:45:32 01:54:48 18.8 40.47 410.8 314.3 725,1
5 Uldis Žeidurs M LAT AirDesign Volt 5 13:49:40 15:53:47 02:04:07 17.4 40.47 410.8 241.9 652,7
6 Nauris Mikelsons M LAT Niviuk Ikuma 2 13:51:17 15:58:09 02:06:52 17.0 40.47 410.8 221.1 631,9
7 Artis Kromanis M LAT Niviuk Ikuma 2 P 14:03:48 17:01:06 02:57:18 12.2 40.47 410.8 410,8
7 Dzintars Slapjums M LAT NOVA SECTOR 14:52:32 17:41:03 02:48:31 12.8 40.47 410.8 410,8
9 Lauris Pumpurs M LAT 777 Rook 4 13:49:51 16:01:11 02:11:20 16.4 39.86 404.6 404,6

10 Sintija Toma F LAT Niviuk Ikuma 3 14:11:24 27.21 276.2 276,2
11 Janis Kurtiss M LAT Skywalk Mint 14:15:48 22.72 230.6 230,6
12 Matiss Martinovs M LAT 777 Queen 3 13:42:03 21.49 218.2 218,2
13 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:33 14.97 152.0 152,0
14 Andrejs Pukitis M LAT Sky Paragliders Merlin 13:57:18 13.49 136.9 136,9
15 Rauls Eglitis M LAT Advance Iota 2 15:14:07 11.08 112.5 112,5
16 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 6.00 60.9 60,9

ABS Jean-Yves Touzac M FRA Niviuk n 0

2025.gada 5.posma rezultāti, Sport klase

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Ivars Slivka M LAT Niviuk Artik 5 14:20:46 16:04:36 01:43:50 20.8 40.47 410.8 404.9 815,7
2 Valdis Brokans M LAT Niviuk Artik 5 13:50:44 15:45:32 01:54:48 18.8 40.47 410.8 314.3 725,1
3 Uldis Žeidurs M LAT AirDesign Volt 5 13:49:40 15:53:47 02:04:07 17.4 40.47 410.8 241.9 652,7
4 Nauris Mikelsons M LAT Niviuk Ikuma 2 13:51:17 15:58:09 02:06:52 17.0 40.47 410.8 221.1 631,9
5 Artis Kromanis M LAT Niviuk Ikuma 2 P 14:03:48 17:01:06 02:57:18 12.2 40.47 410.8 410,8
5 Dzintars Slapjums M LAT NOVA SECTOR 14:52:32 17:41:03 02:48:31 12.8 40.47 410.8 410,8
7 Lauris Pumpurs M LAT 777 Rook 4 13:49:51 16:01:11 02:11:20 16.4 39.86 404.6 404,6
8 Sintija Toma F LAT Niviuk Ikuma 3 14:11:24 27.21 276.2 276,2
9 Janis Kurtiss M LAT Skywalk Mint 14:15:48 22.72 230.6 230,6

10 Matiss Martinovs M LAT 777 Queen 3 13:42:03 21.49 218.2 218,2
11 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:33 14.97 152.0 152,0
12 Andrejs Pukitis M LAT Sky Paragliders Merlin 13:57:18 13.49 136.9 136,9
13 Rauls Eglitis M LAT Advance Iota 2 15:14:07 11.08 112.5 112,5
14 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 6.00 60.9 60,9
15 Jean-Yves Touzac M FRA Niviuk n 0

2025.gada 5.posma rezultāti, Standarta klase

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Nauris Mikelsons M LAT Niviuk Ikuma 2 13:51:17 15:58:09 02:06:52 17.0 40.47 410.8 221.1 631,9
2 Artis Kromanis M LAT Niviuk Ikuma 2 P 14:03:48 17:01:06 02:57:18 12.2 40.47 410.8 410,8
3 Lauris Pumpurs M LAT 777 Rook 4 13:49:51 16:01:11 02:11:20 16.4 39.86 404.6 404,6
4 Sintija Toma F LAT Niviuk Ikuma 3 14:11:24 27.21 276.2 276,2
5 Janis Kurtiss M LAT Skywalk Mint 14:15:48 22.72 230.6 230,6
6 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:33 14.97 152.0 152,0
7 Andrejs Pukitis M LAT Sky Paragliders Merlin 13:57:18 13.49 136.9 136,9
8 Rauls Eglitis M LAT Advance Iota 2 15:14:07 11.08 112.5 112,5
9 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 6.00 60.9 60,9

10 Jean-Yves Touzac M FRA Niviuk n 0

2025.gada 5.posma rezultāti, Rookie klasē

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:33 14.97 152.0 152,0

2025.gada 5.posma rezultāti, dāmas

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Sintija Toma F LAT Niviuk Ikuma 3 14:11:24 27.21 276.2 276,2
2 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:33 14.97 152.0 152,0
3 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 6.00 60.9 60,9
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